                                                                  货币单位：人民币
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌
	产地
	型号/规格/
技术指标
	数量
	单价
 (现场）
	总价
（现场）

	一、小学科学设备

	1
	1-1
	教师演示台
	今成
	福建省福州市
	JC520-JS1
	1张
	5700
	5700

	1
	1-2
	教师电源
	今成
	福建省福州市
	JC-DY-01
	1台
	4450
	4450

	1
	1-3
	学生实验桌
	今成
	福建省福州市
	JC510-XZ1
	10张
	3550
	35500

	1
	1-4
	学生电源
	今成
	福建省福州市
	JCXS02
	20个
	55
	1100

	1
	1-5
	学生凳
	今成
	福建省福州市
	JCDZ01
	60张
	120
	7200

	1
	1-6
	PP仪器柜
	今成
	福建省福州市
	JC530-G1
	4个
	2200
	8800

	1
	1-7
	独立式水槽柜
	今成
	福建省福州市
	JC510-SG1
	2个
	1550
	3100

	1
	1-8
	给排水系统
	定制
	福建省福州市
	定制
	1套
	950
	950

	1
	1-9
	供电系统
	定制
	福建省福州市
	定制
	1套
	1950
	1950

	1
	1-10
	窗帘
	定制
	福建省福州市
	定制
	22米
	110
	2420

	1
	1-11
	安装调试
	定制
	福建省福州市
	定制
	1项
	950
	950

	二、小学科学仪器

	1
	1-12
	打孔器
	普翊
	福建省泉州市
	02002
	1套
	10
	10

	1
	1-13
	打气筒
	普翊
	福建省泉州市
	02015
	8个
	40
	320

	1
	1-14
	生物显微镜
	普翊
	福建省泉州市
	02041
	1台
	1500
	1500

	1
	1-15
	生物显微演示装置
	普翊
	福建省泉州市
	02043
	1台
	350
	350

	1
	1-16
	学生显微镜
	普翊
	福建省泉州市
	02045
	4台
	280
	1120

	1
	1-17
	放大镜
	普翊
	福建省泉州市
	02051
	12个
	4
	48

	1
	1-18
	酒精喷灯
	普翊
	福建省泉州市
	02075
	1个
	154
	154

	1
	1-19
	听诊器
	和美
	江苏省丹阳市
	定制
	8个
	30
	240

	1
	1-20
	水槽
	普翊
	福建省泉州市
	02129
	12个
	15
	180

	1
	1-21
	三脚架
	普翊
	福建省泉州市
	03006
	12个
	10
	120

	1
	1-22
	试管架
	普翊
	福建省泉州市
	03008
	12个
	15
	180

	1
	1-23
	电池盒
	普翊
	福建省泉州市
	04010
	24组
	14
	336

	1
	1-24
	直尺
	普翊
	福建省泉州市
	10003
	12只
	5
	60

	1
	1-25
	软尺
	普翊
	福建省泉州市
	10006
	12个
	2
	24

	1
	1-26
	托盘天平
	普翊
	福建省泉州市
	11005
	6台
	100
	600

	1
	1-27
	金属钩码
	普翊
	福建省泉州市
	11029
	12套
	20
	240

	1
	1-28
	电子停表
	普翊
	福建省泉州市
	12003
	12块
	30
	360

	1
	1-29
	温度计
	普翊
	福建省泉州市
	13001
	23支
	2
	46

	1
	1-30
	温度计
	普翊
	福建省泉州市
	13002
	1支
	2
	2

	1
	1-31
	体温计
	星辉
	江苏省扬州市
	定制
	12支
	10
	120

	1
	1-32
	寒暑表
	普翊
	福建省泉州市
	13020
	1只
	10
	10

	1
	1-33
	最高温度表
	普翊
	福建省泉州市
	13021
	1支
	20
	20

	1
	1-34
	最低温度表
	普翊
	福建省泉州市
	13022
	1支
	10
	10

	1
	1-35
	条形盒测力计
	普翊
	福建省泉州市
	14002
	12个
	5
	60

	1
	1-36
	多用电表
	科华
	江苏省南京市
	MF47
	1个
	130
	130

	1
	1-37
	湿度计
	普翊
	福建省泉州市
	16004
	1个
	30
	30

	1
	1-38
	指南针
	普翊
	福建省泉州市
	16007
	12个
	2
	24

	1
	1-39
	肺活量计
	普翊
	福建省泉州市
	16016
	1台
	120
	120

	1
	1-40
	雨量器
	普翊
	福建省泉州市
	16022
	1套
	50
	50

	1
	1-41
	风杯式风速表
	普翊
	福建省泉州市
	16025
	1套
	360
	360

	1
	1-42
	斜面
	普翊
	福建省泉州市
	29001
	12个
	45
	540

	1
	1-43
	压簧
	普翊
	福建省泉州市
	29002
	12套
	2
	24

	1
	1-44
	拉簧
	普翊
	福建省泉州市
	29003
	12套
	2
	24

	1
	1-45
	沉浮块
	普翊
	福建省泉州市
	29004
	6套
	50
	300

	1
	1-46
	杠杆尺及支架
	普翊
	福建省泉州市
	29005
	12个
	15
	180

	1
	1-47
	轮轴及支架
	普翊
	福建省泉州市
	29007
	12套
	15
	180

	1
	1-48
	齿轮组及支架
	普翊
	福建省泉州市
	29008
	12套
	15
	180

	1
	1-49
	弹簧片
	普翊
	福建省泉州市
	29009
	12套
	2
	24

	1
	1-50
	小车
	普翊
	福建省泉州市
	29010
	12个
	35
	420

	1
	1-51
	三球仪
	普翊
	福建省泉州市
	28007
	1台
	520
	520

	1
	1-52
	太阳高度测量器
	普翊
	福建省泉州市
	29011
	12个
	20
	240

	1
	1-53
	风的形成实验材料
	普翊
	福建省泉州市
	29012
	12套
	18
	216

	1
	1-54
	组装风车材料
	普翊
	福建省泉州市
	29013
	12套
	12
	144

	1
	1-55
	组装水轮材料
	普翊
	福建省泉州市
	29014
	12套
	16
	192

	1
	1-56
	太阳能的应用材料
	普翊
	福建省泉州市
	29015
	6套
	82
	492

	1
	1-57
	组装土电话材料
	普翊
	福建省泉州市
	29017
	12套
	10
	120

	1
	1-58
	热传导实验材料
	普翊
	福建省泉州市
	29018
	12套
	12
	144

	1
	1-59
	物体热涨冷缩实验材料
	普翊
	福建省泉州市
	29019
	12套
	14
	168

	1
	1-60
	灯座及灯泡
	普翊
	福建省泉州市
	29020
	23个
	4
	92

	1
	1-61
	开关
	普翊
	福建省泉州市
	29021
	23个
	8
	184

	1
	1-62
	物体导电性实验材料
	普翊
	福建省泉州市
	29022
	12套
	30
	360

	1
	1-63
	条形磁铁
	普翊
	福建省泉州市
	24001
	1套
	90
	90

	1
	1-64
	条形磁铁
	普翊
	福建省泉州市
	29025
	12套
	5
	60

	1
	1-65
	蹄形磁铁
	普翊
	福建省泉州市
	24002
	1套
	90
	90

	1
	1-66
	蹄形磁铁
	普翊
	福建省泉州市
	29028
	12套
	6
	72

	1
	1-67
	磁针
	普翊
	福建省泉州市
	29029
	12套
	7
	84

	1
	1-68
	环形磁铁
	普翊
	福建省泉州市
	29030
	12套
	5
	60

	1
	1-69
	电磁铁组装材料
	普翊
	福建省泉州市
	29031
	12套
	10
	120

	1
	1-70
	电磁铁
	普翊
	福建省泉州市
	29032
	1套
	40
	40

	1
	1-71
	激光笔
	普翊
	福建省泉州市
	25012
	12个
	15
	180

	1
	1-72
	小孔成像装置
	普翊
	福建省泉州市
	29035
	12套
	10
	120

	1
	1-73
	平面镜及支架
	普翊
	福建省泉州市
	29036
	12套
	15
	180

	1
	1-74
	透镜、棱镜及支架
	普翊
	福建省泉州市
	29038
	12套
	30
	360

	1
	1-75
	成像屏及支架
	普翊
	福建省泉州市
	29039
	12套
	10
	120

	1
	1-76
	昆虫观察盒
	普翊
	福建省泉州市
	29040
	23个
	15
	345

	1
	1-77
	动物饲养笼
	普翊
	福建省泉州市
	29041
	1个
	140
	140

	1
	1-78
	注射器
	锋利
	江苏省江阴市
	定制
	23个
	3
	69

	1
	1-79
	儿童骨骼模型
	普翊
	福建省泉州市
	39051
	1台
	220
	220

	1
	1-80
	儿童牙列模型
	普翊
	福建省泉州市
	39052
	1台
	100
	100

	1
	1-81
	少年人体半身模型
	普翊
	福建省泉州市
	39053
	1台
	350
	350

	1
	1-82
	眼构造模型
	普翊
	福建省泉州市
	39054
	1台
	120
	120

	1
	1-83
	啄木鸟仿真模型
	普翊
	福建省泉州市
	39101
	1件
	90
	90

	1
	1-84
	猫头鹰仿真模型
	普翊
	福建省泉州市
	39102
	1件
	110
	110

	1
	1-85
	平面政区地球仪
	普翊
	福建省泉州市
	34001
	1个
	120
	120

	1
	1-86
	平面地形地球仪
	普翊
	福建省泉州市
	34002
	1个
	120
	120

	1
	1-87
	地球构造模型
	普翊
	福建省泉州市
	39152
	1件
	270
	270

	1
	1-88
	月相变化演示器
	普翊
	福建省泉州市
	39156
	1件
	250
	250

	1
	1-89
	洋葱表皮装片
	普翊
	福建省泉州市
	43251
	13片
	2
	26

	1
	1-90
	叶片横切
	普翊
	福建省泉州市
	43252
	13片
	2
	26

	1
	1-91
	叶片气孔装片
	普翊
	福建省泉州市
	43253
	13片
	2
	26

	1
	1-92
	动物表皮细胞装片
	普翊
	福建省泉州市
	43450
	13片
	2
	26

	1
	1-93
	蛙卵细胞切片
	普翊
	福建省泉州市
	43451
	13片
	2
	26

	1
	1-94
	骨细胞切片
	普翊
	福建省泉州市
	43550
	13片
	2
	26

	1
	1-95
	口腔粘膜细胞装片
	普翊
	福建省泉州市
	43551
	13片
	2
	26

	1
	1-96
	人血细胞装片
	普翊
	福建省泉州市
	43552
	13片
	2
	26

	1
	1-97
	中国政区地图
	星球地图出版社
	北京市
	定制
	1张
	10
	10

	1
	1-98
	中国地形地图
	星球地图出版社
	北京市
	定制
	1张
	20
	20

	1
	1-99
	小学科学安全操作挂图
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	1套
	80
	80

	1
	1-100
	植物分类图谱
	华龄出版社
	北京市
	定制
	1套
	10
	10

	1
	1-101
	动物分类图谱
	华龄出版社
	北京市
	定制
	1套
	10
	10

	1
	1-102
	小学科学教学素材库
	中国科技出版社
	北京市
	定制
	1套
	120
	120

	1
	1-103
	量筒
	华鸥
	江苏省盐城市
	定制
	12个
	60
	720

	1
	1-104
	甘油注射器
	飞鸽
	上海市
	定制
	12个
	30
	360

	1
	1-105
	试管
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	23支
	1
	23

	1
	1-106
	试管
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	23支
	2
	46

	1
	1-107
	烧杯
	飞鸽
	上海市
	定制
	23个
	5
	115

	1
	1-108
	烧杯
	华鸥
	江苏省盐城市
	定制
	12个
	5
	60

	1
	1-109
	烧杯
	华鸥
	江苏省盐城市
	定制
	12个
	10
	120

	1
	1-110
	烧杯
	华鸥
	江苏省盐城市
	定制
	12个
	10
	120

	1
	1-111
	烧瓶
	波涛
	江苏省溧阳市
	定制
	23个
	20
	460

	1
	1-112
	锥形瓶
	华鸥
	江苏省盐城市
	定制
	12个
	10
	120

	1
	1-113
	酒精灯
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	12个
	10
	120

	1
	1-114
	漏斗
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	23个
	5
	115

	1
	1-115
	Y形管
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	23个
	5
	115

	1
	1-116
	滴管
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	23个
	2
	46

	1
	1-117
	集气瓶
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	23个
	10
	230

	1
	1-118
	镊子
	普翊
	福建省泉州市
	64005
	23个
	2
	46

	1
	1-119
	试管夹
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	12个
	2
	24

	1
	1-120
	石棉网
	普翊
	福建省泉州市
	64032
	12个
	2
	24

	1
	1-121
	药匙
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	12把
	1
	12

	1
	1-122
	玻璃管
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	1千克
	30
	30

	1
	1-123
	玻璃棒
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	10千克
	40
	400

	1
	1-124
	橡胶管
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	1千克
	80
	80

	1
	1-125
	橡胶塞
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	1千克
	80
	80

	1
	1-126
	试管刷
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	12个
	2
	24

	1
	1-127
	烧瓶刷
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	12个
	4
	48

	1
	1-128
	蒸发皿
	普翊
	福建省泉州市
	定制
	12个
	8
	96

	1
	1-129
	塑料量杯
	普翊
	福建省泉州市
	64097
	12个
	5
	60

	1
	1-130
	酒精
	良师
	浙江省义乌市
	C2H5OH
	1瓶
	20
	20

	1
	1-131
	pH广范围试纸
	三爱思
	上海市
	定制
	10本
	5
	50

	1
	1-132
	小学科学一般实验材料
	普翊
	福建省泉州市
	80901
	12套
	50
	600

	1
	1-133
	载玻片
	帆船
	江苏省盐城市
	7101
	5盒
	10
	50

	1
	1-134
	盖玻片
	帆船
	江苏省盐城市
	定制
	10包
	5
	50

	1
	1-135
	测电笔
	普翊
	福建省泉州市
	81001
	12个
	4
	48

	1
	1-136
	一字螺丝刀
	普翊
	福建省泉州市
	81002
	12个
	8
	96

	1
	1-137
	十字螺丝刀
	普翊
	福建省泉州市
	81003
	12个
	8
	96

	1
	1-138
	尖嘴钳
	虹宝
	江苏省张家港市
	HB-83006
	12把
	10
	120

	1
	1-139
	钢丝钳
	虹宝
	江苏省张家港市
	HB-83008
	12个
	20
	240

	1
	1-140
	手锤
	宏远
	浙江省余姚市
	81015
	1个
	50
	50

	1
	1-141
	活扳手
	劳仕达
	浙江省永康市 
	定制
	12个
	20
	240

	1
	1-142
	剪刀
	田丰毽子
	浙江省义乌市
	K02B
	12个
	5
	60

	1
	1-143
	花盆
	普翊
	福建省泉州市
	81109
	12个
	5
	60

	投标总价（大写）
	人民币玖万叁仟伍佰元整
	小写：¥93500.00
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